HEPUSBLIRA € SHOtPERIGE
MINISTRIA E FINANCAVE DIIE EKONOMISE
AGJENCIA EOMBETARE E PUNESIMIT DIE AFTESIVE
SHKOLLA E MESME PROVESIONALE “ALI MYFTIUY
ELBASAN

Nr. d/ ?ff’é prot. Patm ﬁ.ﬂ%?ﬂ

Lénda: Nioftim fituesi

DREJTORISE 5E SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORISE SE MARREDHEMNIEVE ME PUBLIKUN
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

N& zbatim & Higjit nr. 15/2019, “Pér nxitjen ¢ pundsimit”™; (& ligjit nr. 15/2017, “Pér arsimin dhe
formimin profesional né Republikén e Shqipérisé”; & vendimit 8 Késhilli 18 Ministrave nr. 354,
daté 31.7.2019, “P&r krijimin, ményrén e organizimit dhe t& funksionimit t& Agjencisé Kombétare &
pundsimit dhe aftésive™; t€ udhézimit nr.l4, datd 27.5.2021, “Pé ményrén ¢ organizimit dhe
veprimtaring e ofruesve publiké 1€ arsimit dhe formimit profesional”,

Ofruesi publik i AFP-s&, Shkolla e mesme profesionale “Ali Myfiiu” Elbasan. ju njofion
plotésimin e vendit t& liré pér pozicionin:

1. Mésimdhénés (& prakiikés profesionale drejtimi “Shérbim Mjete Transporti”™ (2 pozicione)
Z. Elidon Tufa
Z. Péllumb Delilaj

Duke ju falénderuar pér mirékuptimin,

DREJTORE
REFIKO LUSHIANI

Adresa: Lagia “28 Néntori”, Bruga: “Zopgu Parg”, Elbasan email: sh.alimyftiu@gmail.com |



